合作特約商家同意書

立合約人：朵法婭生活美學有限公司（以下簡稱甲方）

國立高雄大學（以下簡稱乙方）
字方為侵良企業並搔供乙方優急服務，甲乙雙方基於誠信互惠原則，同悪簽署合作契約書並遵守下列
合作要點：

一丶乙方校友及教職員工生於甲方消蕢時，可憑校友證或教職員工生識別證，即享有相餚特價便惠。

二、乙方慮將甲方所提供之消賚優惠內容張貼於所局網站，或以其他公告方式轉如所屬校友及教職員
工生知悉·

三、甲方提供予乙方之消賚侵惠內容如下：

優息對象：教職員工生、校友

使用俊．惠代碼：SVIP8
米全館8折，不與館內其他便惠共用
朵法亞生活共學官網；httpsJlwww.darp瓦a.comJ

楽合約期限內，雙方可共同規劃針對乙方校友及教職員工生之促銷或瓿外優惠等活動，
乙方利用e-mai J、綱站或其他方式告知桔關促銷或額外優息等活動訊息。
四 丶 合約期間：自中華民國 112 年 06 月 08 日是至 11海12 月 31 日止。

華雙方無不續約之意思表示，為節省行政作業，可於合約到期日之前，經雙方email聯焦同悉頊
約後，即按本合約宕之原條件，自勁續約一期；如優息內容有變更，可以附件形式提供·

五、雙方實洞於合約期間內如有異動，應主動告知對方，以利更新 e 雙方對合約內容有異議時，得經
協議後屏約或換約。

六、其他合約未列事宜或因情事變更須增修合約時，特由雙方秉於試信原則共同協漾約定之，並另立
耆面為本合約之附件。

七、本合約乙式兩份，由甲乙雙方各執一份保存為憑。

中 革〒 民 國 112 年 06 月 08 a